Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Trần Thị Xuân, sinh năm 1976, địa chỉ: ấp Phương Lạc, xã Phương Bình,

thành phố Cần Thơ

Các khoản phải thi hành:

Bà Trần Thị Xuân có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng chính sách xã hội tổng số
tiền của hai khoản vay là 75.322.684 đồng (Bảy mươi lăm triệu ba trăm hai mươi
hai ngàn sáu trăm tám mươi bốn dồng). Trong đó nợ gốc 37.000.000 đồng (Ba
nươi bảy triệu đồng) và lãi suất tính đến ngày 15 tháng 01 năm 2025 là 38.322.684
đồng (Ba mươi tám triệu ba trăm hai mươi hai ngàn, sáu trăm támmươi bốn đồng).

Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử sơ thẩm, bà Trần Thị Xuân còn phải